CÔNG TY CỔ PHẦN

 ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH BẢO HIỂM DẦU KHÍ

--------o0o--------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----o0o----

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH BẢO HIỂM DẦU KHÍ

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH BẢO HIỂM DẦU KHÍ

Tên cá nhân/tổ chức:  ....................................................................................................................

CMTND/Hộ chiếu/GPĐKKD số: ........................... cấp ngày …../…../……..tại: ........................

Địa chỉ: ..........................................................................................................................................

Điện thoại: .....................................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu: ........................................................................................................................

(Bằng chữ: ..................................................................................................................................... )

Xin xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty cổ

phần Đầu tư Tài chính Bảo hiểm Dầu khí được tổ chức vào hồi 09h30 ngày 30 tháng 06

năm 2018, tại Lô LP02-37,38,39 Đường Võ Chí Công, P.Hòa Quý, Q.Ngũ Hành Sơn,

TP.Đà Nẵng.

 …………, ngày …. tháng 06 năm 2018

CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu có)